

2. gangs oppfølging av forvaltningsrevisjon om byggesak

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Os kommune

Møtedato

08.05.2023

Saknr

16/23

Saksbehandler Torill Bakken

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 23/205 - 3

Forslag til vedtak:

Kommunens tilbakemelding om iverksettelse av tiltak på bakgrunn av forvaltningsrevisjonsrapporten «Byggesaksbehandling», tas til orientering.

Vedlegg:

- KU-sak 7/22 oppfølging av forvaltningsrevisjonsrapport byggsak
- Svar fra kommunen Status til kontrollutvalg – byggesaksrutiner

Saksopplysninger:

Kontrollutvalget behandlet rapporten «*Byggesaksbehandling. Organisering, samarbeid og regeletterlevelse*» den 9.juni 202, sak 17/21.

Rapporten ble oversendt kommunestyret til endelig behandling og kommunestyret vedtok kontrollutvalgets innstilling. Vedtak fra kommunestyresak 37/21 den 17.06.21 ble:

Os kommune følger revisors anbefalinger og kommunestyret ber kommunedirektøren om å:

- *Vurdere å sette inn tiltak for å sikre at flere søknader behandles innenfor de lovpålagte saksbehandlingsfristene.*
- *Prioritere ytterligere veiledning til søkere forut for søknadsbehandlingen, for å hindre at søknader sendes inn til kommunen med mangler.*
- *Foreta en erfaringsutveksling mellom forvaltningsenhetene i de samarbeid som denne rapporten omtaler. Det omhandler klargjøringen av ansvar, roller og utfordringer i samarbeidene.*

Kommunedirektøren rapporterer til kontrollutvalget om iverksatte tiltak innen 01.01.22.

Oppfølging av rapporten ble behandlet 24.01.22 – sak 7/22. Denne saken er vedlagt.

Rapporten kan leses her:

<https://www.konsek.no/wp-content/uploads/2023/01/1721-vedl-FR-1146-Byggesaksbehandling-Os-kommune -3.pdf>

Kontrollutvalget fattet følgende vedtak:

Kommunens tilbakemelding om iverksettelse av tiltak på bakgrunn av forvaltningsrevisjonsrapporten "Byggesaksbehandling. Organisering, samarbeid og regeletterlevelse", tas til orientering.

Kontrollutvalget ønsker å holde seg orientert om hvordan tiltak og oppfølging fungerer over tid. Kontrollutvalget ber om at kommunedirektøren rapporterer om status for iverksatte tiltak innen 01.01.23.

Vurdering:

I forskrift om kontrollutvalg og revisjon § 5 står det at kontrollutvalget skal påse at kommunestyrets vedtak om regnskapsrevisjoner, forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller blir fulgt opp og skal rapportere til kommunestyret om vedtaket er fulgt opp.

Av hensyn til å sikre en "lærende organisasjon" er det sentralt at resultatene av forvaltningsrevisjonsprosjekter blir fulgt opp. Bestemmelsen pålegger kontrollutvalget et ansvar for å påse at det blir gjort. Alle forvaltningsrevisjonsrapporter skal systematisk følges opp for å se til at forvaltningen iverksetter tiltak for å rette opp påviste avvik/ svakheter.

Sekretariatet har etterspurt en tilbakemelding. Det er mottatt epost i fra virksomhetsleder for Kommunalteknikk den 26.04.23.

Kontrollutvalget må på bakgrunn av kommunens tilbakemelding ta stilling til eventuell videre oppfølging.